UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023

V/v phối hợp, phổ biến, triển khai Cuộc thi
Vẽ tranh Quốc tế Toyota Chủ đề “Chiếc ôtô

mơ ước” năm học 2023-2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng Trường phổ thông có nhiều cấp học.

        Thực hiện Văn bản số 406/CV-BTNTP&NĐ ngày 12/9/2023 của

Trung ương đoàn TNCS Hồ Chí Minh- Báo Thiếu niên Tiền phong và Nhi

đồng về việc phối hợp, phổ biến triển khai Cuộc thi  Vẽ tranh Quốc tế

Toyota Chủ đề “Chiếc ôtô mơ ước” năm học 2023-2024.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào

tạo các quận, huyện; Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp học truyền

tải thông tin, phổ biến, triển khai  Cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế Toyota Chủ

đề “Chiếc ôtô mơ ước” năm học 2023-2024 (có văn bản và thể lệ đính

kèm) tới các em học sinh trên địa bàn quận, huyện và học sinh nhà trường.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

- Email: baothieunientienphongvanhidong@gmail.com

- Điện thoại: (024)39713133 – (024) 39722082

Trân trọng cảm ơn!

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

mailto:baothieunientienphongvanhidong@gmail.com

		2023-09-20T09:55:43+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-20T10:14:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-20T10:14:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-20T10:14:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-20T10:14:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!